
Zadavatel:
Se sídlem:
Zastoupený:
IČ:

7/O/2020120

Ve dne

Název veřejné zakázky:
Ev. číslo veřejné zakázky:
Předmět veřejné zakázky: x

Druh zadávacího řízení:
Profil zadavatele:

Dotaz č. 1:

Odpověď č. 1 :

Dotaz č. 2:

https://profily.proebiz.com/profile/00291463

dodávky služby

Elektronický nástroj 
zadavatele:                              https://josephine.proebiz.com

CPA Delfín, energetické centrum s KGJ
Z2020-043166

otevřené řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, (dále jen „zákon“)

stavební práce

VŠEM DODAVATELŮM

S ohledem na negativní stanovisko zadavatele k našemu požadavku, na umožnění opakované prohlídky místa 
plnění, bychom chtěli požádat ještě jednou o zvážení naší žádosti. A to především s ohledem na ust. § 36 
odst. 3 ZZVZ , kdy v zadávacích podmínkách není možné popsat veškeré technické a jiné podmínky předmětu 
veřejné zakázky v takovém rozsahu, který je pro zpracování nabídek nezbytný, a zároveň se bez znalosti 
místa plnění snižuje šance dodavatele na podání konkurenceschopné nabídky.
Jsme si vědomi, že ZZVZ zadavateli nestanoví povinnost, aby naší žádosti vyhověl. Chtěli bychom se však 
ujistit, že stanovené zadávací podmínky jsou vymezeny dostatečně podrobně a neznalost místa budoucího 
plnění není překážkou pro zpracování a podání nabídky. Domníváme se, že umožnění opakované prohlídky je 
zcela v souladu se základními zásadami zadávacího řízení a opakovaná prohlídka místa plnění může vést k 
podání lepších a pro zadavatele výhodnějších nabídek.

Zadavatel rozhodl, že NEBUDE stanoven další termín pro prohlídku místa plnění k předmětnému zadávacímu 
řízení. Jelikož se jedná o nadlimitní otevřené řízení, musí dle ZZVZ prohlídka místa plnění proběhnout 
nejpozději 10 pracovních dní před koncem lhůty pro podání nabídek. Což vzhledem k nastavenému termínu 
pro konec lhůty na podání nabídek v pátek 12.2.2021 již nevychází a zadavatel z časových důvodů v 
návaznosti na harmonogram stavby, kde je stanoven pevný termín odstávky vnitřních bazénů, již z důvodu 
dalšího termínu pro prohlídku místa plnění posunovat termín pro podání nabídek nebude.

město Uherský Brod
Masarykovo nám. 100, 688 01 Uherský Brod
Ing. Ferdinand Kubáník, starosta
00291463

Prosím o informaci o možnosti nabídnout provedení rozvodů v CPA Delfín z plastového předizolovaného PE 
potrubí.

Zadavateli byla doručena podle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek žádost o 
vysvětlení zadávací dokumentace. 
Zadavatel v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek poskytuje všem 
dodavatelům toto vysvětlení k zadávacím podmínkám:

Zlíně 04.02.2021

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 5

1



Odpověď č. 2 :

Za zadavatele

v.z. MCI SERVIS s.r.o.
pověřen výkonem zadavat. činností

Vysvětlení zadávací dokumentace bylo uveřejněno na profilu zadavatele dne 4.2.2021.

Zadávací dokumentace nepřipouští variantní řešení, zákon umožňuje zadavateli měnit materiály a technologie 
v průběhu realizace, pokud se jedná o srovnatelný druh materiálu nebo prací, které jsou kvalitativně stejné 
nebo vyšší, cena nahrazovaných položek je stejná nebo nižší.
V soupisu prací, dodávek a služeb, který slouží dodavatelům k nacenění jsou uvedeny položky, které se vážou 
na ocelové předizolované potrubí. 

49 14710020R trubka předizolovaná svařovaná; ocel 11353, plášť.trubka PE; DN = 65,0 mm; vnější 
průměr nosné trubky 76,1 mm; tloušťka stěny vnitřní trubky 2,9 mm; vnější průměr plášť. 
trub. 140,0 mm; teplota média - 200 až do + 140 °C; materiál izolace PUR 

m 

50 14710024R trubka předizolovaná svařovaná; ocel 11353, plášť.trubka PE; DN = 100,0 mm; vnější 
průměr nosné trubky 114,3 mm; tloušťka stěny vnitřní trubky 3,6 mm; vnější průměr plášť. 
trub. 200,0 mm; teplota média - 200 až do + 140 °C; materiál izolace PUR 

m 

 

2


		2021-02-04T08:44:37+0100




